
倉野地区コミ協だより

発行日2022年1月20日

 倉野磨崖仏
梵字(オーンク)

県指定無形民俗文化財「奴踊り」

令和4年元旦

倉野地区コミュニティ協議会　会長　馬場口　忠温

挨拶と致します。

1 月号2022年

新年明けましておめでとうございます。皆様におかれましても良い年を迎えられた

事と思っております。

昨 年 は 新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 防 止 の た め 、 各 種 行 事 が 中 止 と な り

皆様方におきましては不本意な一年となった事と思います。

国政におきましても秋の政権交代で政治は大きく変わろうとしております。今年も又

地球温暖化による災害等、多発する事が予想されます。一方当分の間コロナ禍

で の 生 活 が 続 く 事 と 思 わ れ ま す が 、 令 和 4 年 の 新 し い 年 に 希 望 と 夢 を

持ってお互い頑張ってまいりましょう。

今年が皆 様方にとって 良き 年になりますよう心から祈念申し上げ年 頭の

電話0996-37-3233

発行:倉野地区コミュニティ協議会

年始の挨拶

1月1日、新年式

にぎやかな飾り付け、輝かしい1年に向けて・・

会長、年頭のあいさつ 市長のメッセージ紹介



1月11日、ふれあいサロン

1月8日、鬼火焚き

1年間の無病息災、家内安全を祈願いたしました。

作製メンバー

寅の絵馬つくりに挑戦!!



2月6日 日曜日 地区球技大会(ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ　ｺﾞﾙﾌ)雨天中止 13時30分～旧倉野小学校

2月7日 月曜日 ふれあいサロン 10時00分～コミセン

ひまわり会(グラウンドゴルフ) 10時00分～旧倉野小学校

稲穂会(定例会) 19時00分～コミセン

稲穂神社祭、しめ縄作り(倉野上自治会) 8時30分～ コミセン

生涯学習フェスティバル 10時00分～サンアリーナ

2月14日 月曜日 運営委員会 19時00分～コミセン

2月17日 木曜日 ハート&スマイル教室 13時30分～コミセン

2月20日 日曜日 稲穂神社祭・団子踊り(倉野上自治会) 10時00分～稲穂神社

ひまわり会(グラウンドゴルフ) 10時00分～旧倉野小学校

笹嶺自治会(役員会) 18時00分～コミセン

2月26日 土曜日

2月13日 日曜日

2月12日 土曜日

稲穂神社祭(団子踊り)の開催

介護予防元気度ｱｯﾌﾟ ポイント付与

賞品を準備して皆様方のご参加をお待ちしております。

倉野地区球技大会の開催(ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ)

日時 2月6日 (日曜日) 13時30分～

場所 旧倉野小学校校庭･･雨天時は中止

日時 2月20日 (日曜日) 10時00分～場所 稲穂神社

祭り元 倉野上自治会

皆様方の見学をお待ちしております。


